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Avena Beige * Bright Cream *

* Cores sujeitas a pedido especial
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CARACTERISTICAS GERAIS
e Material:
¢ Acabamento:
e Instalagéo:
¢ Méveis (cm):
e Lay out:
e Lado do escorredor:

e Valvula:

Valvula anti inundagéo:
e Espessura sup. da cuba, mm:

¢ Med. gerais. - Profundidade,mm:

- Largura, mm:

Bacia principal, Prof.,mm:

- Largura, mm:

- Profundidade da bacia, mm:

Bacia secundaria - Prof., mm:

- Largura, mm:

- Profundidade da bacia, mm:

ACESSORIOS INCLUIDOS
e Anti ruido
* Vedante da bancada:

e Grampos de instalacao:
e Vélvula

e Tipo de valvula:

o Sifao:

e Outros:

COR
* BLACK

* ARTIC WHITE

¢ STONE GREY*

* AVENA BEIGE*

* BRIGHT CREAM*

Tegranite +
2 cores disponiveis
Sob tampo
60

2 bacias
3"
Redonda
8,0

440

560

400

325

200

400

160

155

Sim
3"
Manual
Sim

CODIGO E EAN
115260029
8434778007275

115260033
8434778007312
115260030
8434778007282
115260031
8434778007299
115260032
8434778007305

A Teka Portugal SA, declina toda a sua responsabilidade mediante eventuais alteragdes de produto, inexatiddes devidas a erros de transcri¢éo, impresséo ou fotograficos.

www.teka.com



